
 
 

UCHWAŁA NR XL/410/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r., 
poz. 1526), art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236,art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2022 r, poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXII/344/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie; 

,,§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 6 014 284,80 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  w kwocie 4 829 773 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie  737 037 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 447 474,80 zł. 

2. Ustala się przychody w wysokości 8 533 192,80 zł oraz rozchody w wysokości 2 518 908 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

2/   Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2022 - 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/  Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne na 2022 r” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4/  Załącznik nr 5 zatytułowany „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 4778



5/  Załącznik nr 9 zatytułowany „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4778



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 458 500,00 -29 349,00 429 151,00 

 02001  Gospodarka leśna 458 500,00 -29 349,00 429 151,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

450 000,00 -29 349,00 420 651,00 

   Własne 450 000,00 -29 349,00 420 651,00 
600   Transport i łączność 4 622 582,00 0,00 4 622 582,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 370 755,00 0,00 3 370 755,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

101 620,00 -101 620,00 0,00 

   Własne 101 620,00 -101 620,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 101 620,00 101 620,00 

   Własne 0,00 101 620,00 101 620,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 572 376,00 0,00 1 572 376,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 572 376,00 0,00 1 572 376,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

704 484,00 -704 484,00 0,00 

   Własne 704 484,00 -704 484,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4778



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 704 484,00 704 484,00 

   Własne 0,00 704 484,00 704 484,00 
710   Działalność usługowa 5 433 332,00 0,00 5 433 332,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 067,00 0,00 1 696 067,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

494 304,00 -494 304,00 0,00 

   Własne 494 304,00 -494 304,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 494 304,00 494 304,00 

   Własne 0,00 494 304,00 494 304,00 
 71095  Pozostała działalność 3 199 065,00 0,00 3 199 065,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

19 858,00 -19 858,00 0,00 

   Własne 19 858,00 -19 858,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 858,00 19 858,00 

   Własne 0,00 19 858,00 19 858,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 179 207,00 -3 179 207,00 0,00 

   Własne 3 179 207,00 -3 179 207,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 179 207,00 3 179 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4778



   Własne 0,00 3 179 207,00 3 179 207,00 
758   Różne rozliczenia 56 223 556,00 974 092,00 57 197 648,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 42 337 282,00 407 480,00 42 744 762,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 337 282,00 407 480,00 42 744 762,00 
   Własne 42 337 282,00 407 480,00 42 744 762,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 566 612,00 566 612,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 566 612,00 566 612,00 
   Własne 0,00 566 612,00 566 612,00 

852   Pomoc społeczna 12 619 706,00 80 691,26 12 700 397,26 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 347 976,00 78 410,26 11 426 386,26 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 227,00 15 227,00 
   Własne 0,00 15 227,00 15 227,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

249 388,00 63 183,26 312 571,26 

   Własne 249 388,00 63 183,26 312 571,26 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 469,00 2 281,00 24 750,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 789,00 2 281,00 15 070,00 
   Własne 12 789,00 2 281,00 15 070,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 239 454,72 -4 554,00 1 234 900,72 
 85395  Pozostała działalność 280 744,00 -4 554,00 276 190,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 547,00 18 547,00 
   Własne 0,00 18 547,00 18 547,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

273 537,00 -23 101,00 250 436,00 

   Własne 273 537,00 -23 101,00 250 436,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4778



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 284 271,00 49 000,00 1 333 271,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 305 958,00 49 000,00 354 958,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 800,00 1 200,00 17 000,00 

   Własne 15 800,00 1 200,00 17 000,00 
  0830 Wpływy z usług 181 000,00 23 000,00 204 000,00 
   Własne 181 000,00 23 000,00 204 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 106 200,00 24 800,00 131 000,00 
   Własne 106 200,00 24 800,00 131 000,00 

Razem: 114 978 363,92 1 069 880,26 116 048 244,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4778



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 458 500,00 -29 349,00 429 151,00 

 02001  Gospodarka leśna 458 500,00 -29 349,00 429 151,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450 000,00 -29 349,00 420 651,00 
   Własne 450 000,00 -29 349,00 420 651,00 

600   Transport i łączność 12 867 799,00 -449 380,00 12 418 419,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 122 472,00 -449 380,00 11 673 092,00 
  4270 Zakup usług remontowych 473 000,00 50 000,00 523 000,00 
   Własne 473 000,00 50 000,00 523 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 229 099,00 -499 380,00 9 729 719,00 
   Własne 10 229 099,00 -499 380,00 9 729 719,00 

750   Administracja publiczna 13 591 382,00 551 616,00 14 142 998,00 
 75020  Starostwa powiatowe 12 714 565,00 530 265,00 13 244 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 659 018,00 139 296,00 8 798 314,00 
   Własne 8 659 018,00 139 296,00 8 798 314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638 190,00 21 614,00 1 659 804,00 
   Własne 1 638 190,00 21 614,00 1 659 804,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 554,00 3 872,00 219 426,00 
   Własne 215 554,00 3 872,00 219 426,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 424,00 365 483,00 770 907,00 
   Własne 405 424,00 365 483,00 770 907,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 000,00 21 351,00 144 351,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 800,00 13 200,00 15 000,00 
   Własne 1 800,00 13 200,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 840,00 8 151,00 102 991,00 
   Własne 94 840,00 8 151,00 102 991,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4778



 
757   Obsługa długu publicznego 1 610 284,00 80 000,00 1 690 284,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 305 530,00 80 000,00 1 385 530,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 305 530,00 80 000,00 1 385 530,00 

   Własne 1 305 530,00 80 000,00 1 385 530,00 
801   Oświata i wychowanie 37 259 401,00 143 927,00 37 403 328,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 077 103,00 -8 992,00 3 068 111,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 903,00 -4 700,00 388 203,00 
   Własne 392 903,00 -4 700,00 388 203,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 918,00 -3 100,00 40 818,00 
   Własne 43 918,00 -3 100,00 40 818,00 
  4270 Zakup usług remontowych 737,00 -737,00 0,00 
   Własne 737,00 -737,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 425,00 -105,00 320,00 
   Własne 425,00 -105,00 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 -350,00 2 150,00 

   Własne 2 500,00 -350,00 2 150,00 
 80115  Technika 15 717 535,00 147 632,00 15 865 167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 753 233,00 29 951,00 1 783 184,00 
   Własne 1 753 233,00 29 951,00 1 783 184,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684 587,00 18 822,00 1 703 409,00 
   Własne 1 684 587,00 18 822,00 1 703 409,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 903,00 404,00 188 307,00 
   Własne 187 903,00 404,00 188 307,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 059,00 15 000,00 115 059,00 
   Własne 100 059,00 15 000,00 115 059,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 664,00 -208 143,00 153 521,00 
   Własne 361 664,00 -208 143,00 153 521,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 625,00 203 506,00 621 131,00 
   Własne 417 625,00 203 506,00 621 131,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 777,00 88 092,00 268 869,00 
   Własne 180 777,00 88 092,00 268 869,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4778



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 984 082,00 5 639,00 1 989 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 673,00 839,00 313 512,00 
   Własne 312 673,00 839,00 313 512,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 972 630,00 4 800,00 977 430,00 
   Własne 972 630,00 4 800,00 977 430,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 379 494,00 6 360,00 7 385 854,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 422,00 160,00 807 582,00 
   Własne 807 422,00 160,00 807 582,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 143 144,00 6 200,00 4 149 344,00 
   Własne 4 143 144,00 6 200,00 4 149 344,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 584 318,00 -11 880,00 572 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 556,00 -10 000,00 72 556,00 
   Własne 82 556,00 -10 000,00 72 556,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 761,00 -1 300,00 8 461,00 
   Własne 9 761,00 -1 300,00 8 461,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 080,00 -580,00 4 500,00 
   Własne 5 080,00 -580,00 4 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 917 349,00 5 168,00 922 517,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 698,00 3 900,00 268 598,00 
   Własne 264 698,00 3 900,00 268 598,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 329,00 1 268,00 358 597,00 
   Własne 129 011,00 1 268,00 130 279,00 

851   Ochrona zdrowia 2 424 237,00 5 560,00 2 429 797,00 
 85195  Pozostała działalność 986 342,00 5 560,00 991 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 940,00 5 560,00 18 500,00 
   Własne 12 940,00 5 560,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 14 294 792,00 369 123,26 14 663 915,26 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 946 588,00 138 410,26 12 084 998,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 942,00 83 183,26 666 125,26 
   Własne 582 942,00 83 183,26 666 125,26 
  4220 Zakup środków żywności 722 361,00 20 000,00 742 361,00 
   Własne 722 361,00 20 000,00 742 361,00 
  4270 Zakup usług remontowych 83 009,00 15 227,00 98 236,00 
   Własne 83 009,00 15 227,00 98 236,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 334 966,00 20 000,00 354 966,00 
   Własne 334 966,00 20 000,00 354 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4778



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 005 087,00 212 713,00 1 217 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 032,00 157 750,00 772 782,00 
   Własne 615 032,00 157 750,00 772 782,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 543,00 27 117,00 142 660,00 
   Własne 115 543,00 27 117,00 142 660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 184,00 3 865,00 20 049,00 
   Własne 16 184,00 3 865,00 20 049,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 13 400,00 24 100,00 
   Własne 10 700,00 13 400,00 24 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 789,00 3 281,00 27 070,00 
   Własne 23 789,00 3 281,00 27 070,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 3 500,00 28 500,00 
   Własne 25 000,00 3 500,00 28 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 600,00 35 600,00 
   Własne 32 000,00 3 600,00 35 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 200,00 3 200,00 
   Własne 3 000,00 200,00 3 200,00 
 85295  Pozostała działalność 975 893,00 18 000,00 993 893,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 440,00 14 025,00 61 465,00 
   Własne 47 440,00 14 025,00 61 465,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560,00 2 475,00 6 035,00 
   Własne 3 560,00 2 475,00 6 035,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 362,00 1 275,00 72 637,00 
   Własne 71 362,00 1 275,00 72 637,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 633,00 225,00 5 858,00 
   Własne 5 633,00 225,00 5 858,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 199 024,72 50 269,00 4 249 293,72 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 303 359,00 5 000,00 308 359,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 437 429,00 35 000,00 2 472 429,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 334,00 29 277,00 1 725 611,00 
   Własne 1 696 334,00 29 277,00 1 725 611,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 008,00 5 006,00 331 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4778



   Własne 326 008,00 5 006,00 331 014,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 605,00 717,00 44 322,00 
   Własne 43 605,00 717,00 44 322,00 
 85395  Pozostała działalność 770 501,00 10 269,00 780 770,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 30 996,00 30 996,00 
   Własne 0,00 30 996,00 30 996,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 402,00 125,00 22 527,00 
   Własne 22 402,00 125,00 22 527,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 552,00 -940,00 19 612,00 
   Własne 20 552,00 -940,00 19 612,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 305,00 -96,00 2 209,00 
   Własne 2 305,00 -96,00 2 209,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 67 245,00 -4 208,00 63 037,00 
   Własne 67 245,00 -4 208,00 63 037,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 40 950,00 -6 000,00 34 950,00 
   Własne 40 950,00 -6 000,00 34 950,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 546 684,00 -3 969,00 542 715,00 
   Własne 546 684,00 -3 969,00 542 715,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 13 703,00 -7 385,00 6 318,00 
   Własne 13 703,00 -7 385,00 6 318,00 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 600,00 1 746,00 23 346,00 
   Własne 21 600,00 1 746,00 23 346,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 737 594,00 265 593,00 14 003 187,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 965 075,00 63 000,00 8 028 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 556 647,00 14 000,00 2 570 647,00 
   Własne 2 556 647,00 14 000,00 2 570 647,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 100,00 19 000,00 142 100,00 
   Własne 123 100,00 19 000,00 142 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 271,00 30 000,00 128 271,00 
   Własne 98 271,00 30 000,00 128 271,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 248 276,00 5 760,00 1 254 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 742,00 4 000,00 182 742,00 
   Własne 178 742,00 4 000,00 182 742,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 455,00 700,00 140 155,00 
   Własne 139 455,00 700,00 140 155,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 754,00 80,00 15 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4778



   Własne 15 754,00 80,00 15 834,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 378,00 980,00 594 358,00 
   Własne 593 378,00 980,00 594 358,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 587 514,00 196 833,00 3 784 347,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 245,00 6 300,00 716 545,00 
   Własne 710 245,00 6 300,00 716 545,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 365,00 -260,00 24 105,00 
   Własne 24 365,00 -260,00 24 105,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 458,00 133 155,00 987 613,00 
   Własne 854 458,00 133 155,00 987 613,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 870,00 57 638,00 427 508,00 
   Własne 369 870,00 57 638,00 427 508,00 

855   Rodzina 4 903 157,00 70 075,00 4 973 232,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 211 944,00 72 773,00 1 284 717,00 
  3110 Świadczenia społeczne 827 992,00 59 753,00 887 745,00 
   Własne 740 000,00 59 753,00 799 753,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 250,00 6 020,00 81 270,00 
   Własne 75 250,00 6 020,00 81 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00 
   Własne 2 500,00 3 000,00 5 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00 
   Własne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

   Własne 500,00 500,00 1 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 691 213,00 -2 698,00 3 688 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 222 590,00 11 402,00 233 992,00 
   Własne 129 500,00 11 402,00 140 902,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 824,00 4 000,00 938 824,00 
   Własne 934 038,00 4 000,00 938 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 117,00 700,00 170 817,00 
   Własne 169 982,00 700,00 170 682,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 -18 800,00 0,00 
   Własne 18 800,00 -18 800,00 0,00 

Razem: 121 005 094,72 1 057 434,26 122 062 528,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4778



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do poniesienia w latach 2022-2024 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Okre
s 

realiz
acji 
w 

latac
h 

Łączne 
nakłady 

finansowe  ( 
kol. 7+8 +15 

+16+17 ) 

Wydatki 
poniesion

e do 
31.12.202

1r. 

Rok 
budżetow

y 
2022         
             ( 

kol. 
9+10+11+
12+13+14

+15 ) 

dochody 
własne 

jst. 
wolne 
środki 

wolne 
środki -

przychod
y z 

niewykor
zystanyc

h 
środków 
pieniężny

ch na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

wolne 
środki- 

przychody 
jst. z 

wynikając
ych z 

rozliczeni
a środków 
określony
ch w art. 5 
ust.1 pkt 2 
ustawy i 

dotacji na 
realizację 
programu
, projektu 

lub 
zadania 

finansowa
nego z 

udziałem 
tych 

środków - 
paragraf 

906 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z 

budżetu 
państwa 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2023r. 2024r. 
Wydatki 

do 
poniesienia 

po 2024 
roku 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 600 60014 

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej 
łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- 
Zdrój i Solec - Zdrój" 

2016-
2023 785 409 38 800 0         746 609   

Starsotwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0115T 
Kępa Lubawska - 
Pacanów - Oleśnica - 
Strzelce od km 5+938 do 
km 8+958 dł. 2 954 m 

2021-
2022 3 029 732 0 3 029 732 454 912  2 121 517   453 303      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4778



3 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T 
Solec - Zdrój - Wełnin - 
Klucz od km 0+000 do 
km 2+666 dł. 2 666 m 

2021-
2022 3 194 182  3 194 182 471 157  2 255 693   467 332      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

4 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych Nr: 0115T, 
0019T, 0073T i 
rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0057T o 
łącznej długości 9 771 m 
na terenie Powiatu 
Buskiego 

2022-
2023 945 000 0 0         945 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

5 600 60095 
Rozwój infrastruktury  
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego na trasie 
SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 10 000  10 000       5 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

6 700 70005 

Adaptacja i modernizacja 
pomieszczeń w budynku 
A przy ul. Bohaterów 
Warszawy 120 w Busku  - 
Zdroju pod  nową siedzibę 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Busku -Zdroju 

2022-
2023 800 000 0 600 000 600 000        200 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

7 700 70005 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. Armii 
Krajowej 19  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 173 474 10 455 1 163 019 219 492 239 043      704 484    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 710 71012 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Kopernika 6  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 824 485 26 360 1 798 125 1 303 821       494 304    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 801 80115 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
szkoły ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2022 905 235 0 905 235  284 104      621 131    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 801 80115 Dostawa i montaż 
klimatyzacji w budynku 
szkoły  

2022-
2023 220 000 0 7 400  7 400       212 600   

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcąc
ych w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4778



11 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 1 131 728 0 873 239  273 957      599 282 258 489   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

12 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu I LO w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 719 682 0 565 987  177 656      388 331 153 695   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

13 710 71012/          
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 649 244 5 437 102 2 212 142 247 269 162 956      1 801 917    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

14 851 85195 ,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 25 473 0 25 473        25 473    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

15 855 85510 

Rozbudowa oraz 
przebudowa budynku po 
byłej Szkole Podstawowej 
z przeznaczeniem na 
Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą w 
Kostkach Dużych wraz z 
dokumentacją 
projektowo-kosztorysową 

2020-
2023 322 140 22 140 0  0       300 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 22 740 784 5 534 857 14 384 
534 3 296 651 1 155 116 4 377 210 0 0 920 635 0 4 634 922 2 821 393 0 0 x 

1 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2021/2022 

2021-
2022 636 400 200 000 436 400 436 400           

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4778



2 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2022/2023 

2022-
2023 612 360 0 150 000 150 000        462 360   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 710 71012/7
1095 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 224 507 158 074 66 433 46 575       19 858    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

4 750 75020 Wykonanie i dostawa 
tablic rejestracyjnych - 
Usługi komunikacyjne 

2022-
2023 383 760 0 191 880 191 880        191 880   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

5 750 75020 
Usługi pocztowe w 
obrocie krajowym i 
zagranicznym świadczone 
na potrzby Starostwa 
Powiatowego w Busku - 
Zdroju 

2020-
2022 464 801 294 801 170 000 170 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

6 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności 
Powiatu Buskiego 

2020-
2022 360 000 240 000 120 000 120 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

7 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie 
pojazdów na parkingu 
strzeżonym" -  usługa dla 
komunikacji 

2021-
2022 50 000 25 000 25 000 25 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie 
pojazdów na parkingu 
strzeżonym" -  usługa dla 
komunikacji 

2023-
2024 60 000 0 0         30 000 30 000  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 750 75020 Obsługa bankowa 
jednostek budżetowych  
Powiatu Buskiego  

2022-
2025 180 000 0 45 000 45 000        45 000 45 000 45 000 Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 750 75075 
Opracowanie Strategii 
Obszaru Strategicznej 
Interwencji  
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska 

2021-
2022 6 642 4 650 1 992 1 992           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

11 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 281 160 0 56 480       56 480  51 880 57 600 115 200 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna  
w Busku Zdroju 
/ Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznyc
h w Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4778



12 851 85195 ,,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 2 761 591 1 844 222 917 369  32 713  372 467    512 189    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

13 853 85395 Europejczycy: Wspólna 
historia i wspólna 
przyszłość 

2019-
2022 87 453 25 000 62 453    62 453    0    

Zespół Szkoł 
Ponadpodstawo
wych im. 
Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

14 853 85395 ,,Wymiar 
międzynarodowy w 
kształceniu zawodowym" 

2019-
2022 631 051 407 510 223 541       12 765 210 776    

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcąc
ych w Busku - 
Zdroju 

15 852 85218/         
85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-

2022 2 554 199 2 268 598 285 601      15 072 21 928 248 601    
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

16 852 85218/         
85295 ,,Rodzina w Centrum" 2021-

2023 903 553 146 060 525 004    7 825,00  36 567 34 993 445 619 232 489   
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

17 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 2" 2021-

2022 691 984 231 439 460 545    294 292,00    166 253    
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznyc
h w Busku - 
Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 889 461 5 845 354 3 737 698 1 186 847 32 713 0 737 037 0 51 639 126 166 1 603 296 1 013 609 132 600 160 200 x 

Wydatki ogółem x 33 630 245 11 380 
211 18 122 

232 4 483 498 1 187 829 4 377 210 737 037 0 972 274 126 166 6 238 218 3 835 002 132 600 160 200 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4778



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne na 2022 r 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2022                           
(6+7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst  wolne środki 

wolne środki -
przychody z 

niewykorzystanyc
h środków 

pieniężnych na 
rachunku 

bieżącym budżetu 
- paragraf 905 

Środki i dotacje 
otrzymane od 
innych jst oraz 

innych jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje i środki z 
budżetu państwa 

(np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)  

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Inne źródła 
(Fundusz Wsparcia 

PSP) 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0023T Chmielnik Zrecze - 
Maciejowice - Ruda od km 
5+990 do km 6+290 długości 
300 m. 

291 081,00  291 081,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0060T Młyny - Szaniec - 
Nowy Folwark na odc. przez 
wieś Szaniec długości około 
300 m. 

466 162,00  466 162,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów dł. ok 
300 m 

662 362,00  339 799,00 322 563,00     Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

4 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Rozbórka istniejącego mostu i 
budowa mostu w ciagu drogi 
powiatowej Nr 0122T Słupia - 
Komorów w m. Karsy Dolne 
gmina Pacanów  wraz z 
przebudową drogi powiatowej 
Nr 0122T polegajaca na 
budowie dojazdów " 

118 200,00  118 200,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4778



5 600 60014 

Wykonanie programu 
funkcjonalno - użytkowego dla 
zadania pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0019T 
Chwałowice - Szaniec - 
Zwierzyniec od km 9+002 do 
km 12+112 dł. 3 110 m." 

8 000,00  8 000,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

6 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.  
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0082T Kostki Małe - Oleszki 
- Wełecz związana  z budową 
chodnika w miejscowości 
Wełecz od km 5+415 do km 
7+285 dł.  1870m". 

60 000,00 60 000,00       Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0080T Sielec przez wieś od 
km 0+000 do km 1+210 
długości 1210 m 

1 900 000,00 38 000,00    1 862 000,00   Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

8 700 70005 

Opracowanie dokumentacji 
związanej z remontem 
pomieszczeń w budynku A przy 
ul. Bohaterów Warszawy 120 w 
Busku - Zdroju pod planowaną 
siedzibę Powiatowego Urzędu 
Pracy w Busku -Zdroju 

35 000,00 35 000,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

9 700 70005 

Opracowanie dokumentacji 
(audyt, kosztorys) związanej z 
pracami 
termomodernizacyjnymi w 
budynkach A, B, C przy ul. 
Bohaterów Warszawy 120 w 
Busku -Zdroju oraz 
Powiatowego Międzyszkolnego 
Ośrodka Sportowego w Busku - 
Zdroju 

10 000,00 10 000,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

10 710 71012 Zakup licencji  60 000,00 60 000,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

11 710 71012 
Zakup i montaż urządzenia do 
kompensacji energii biernej 
indukcyjnej i pojemnościowej w 
budynku administracyjno - 
biurowym przy ul. Kopernika 6 

17 500,00 17 500,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

12 750 75020 
Zakup i montaż urządzenia do 
kompensacji energii biernej 
indukcyjnej i pojemnościowej w 
budynku administracyjno - 
biurowym przy ul. Armii 
Krajowej 19 

17 500,00 17 500,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4778



13 750 75020 Zakup samochodu osobowego 
na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Busku -Zdroju 75 000,00 75 000,00       Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

14 750 75020 
Zakup kserokopiarki na 
potrzeby funkcjonowania 
Wydziału Komunikacji i 
Transportu 

18 000,00 18 000,00       Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

15 754 75411 Zakup skokochronu 33 210,00  10 000,00   3 210,00  20 000,00 Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Busku -Zdroju 

16 801 80115 Przerobienie fasady szklanej na 
drzwi zewnętrzne aluminiowe 50 886,00  50 886,00      

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Busku - Zdroju 

17 801 80115 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem, modernizacją 
placu szkolnego oraz 
wykonaniem ogrodzenia przy 
Zespole Szkół Techniczno - 
Informatycznych przy ul. 
Mickiewicza 23 w Busku-
Zdroju" 

80 000,00  80 000,00      
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych w Busku-

Zdroju 

18 801 80120 Zakup maszyny czyszczącej 
Numatic TT4045G na halę 
sportową 13 500,00 13 500,00       

I Liceum Ogólnokształcące 
im. T. Kościuszki w Busku -

Zdroju 

19 852 85202 
Zakup samochodu osobowego 
typu mikrobus (9 osobowy) do 
transportu osób 
niepełnosprawnych na wózku 

89 563,00 76 000,00 13 563,00      
Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju / Dom 
Pomocy Społecznej w 

Gnojnie 

Ogółem 4 005 964,00 420 500,00 1 377 691,00 322 563,00 0,00 1 865 210,00 0,00 20 000,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4778



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  8 533 192,80 

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1  zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągniete na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciagnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny. § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciagniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 
art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 966 382,80 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 4 829 773,00 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 u.f.p i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finanoswanego z udziałem tych środków 

§ 906 737 037,00 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4778



 
Rozchody ogółem:  2 518 908,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 218 908,00 

1.1  zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym § 993  

5.1 zaciągnietych w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym § 982 1 300 000,00 

6.1  wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny. § 982  

8. Wcześniejsza spłata zaciągnietego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4778



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/410/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków finansowych 
na początek roku Dochody Wydatki 

Stan środków 
finansowych na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80120 0 700 700 0 
1 I Liceum Ogólnokształcące w Busku - Zdroju 

854 85410 0 459 462 459 462 0 

2 Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju 801 80115 0 7 000 7 000 0 

801 80115 0 84 500 84 500 0 
3 Zespół Szkół Techniczno - Informatycznych w 

Busku - Zdroju 
854 85410 0 375 100 375 100 0 

801 80115 0 900 900 0 
4 Zespól Szkół Ponadpodstawowych im. 

Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju 
801 80140 0 59 800 59 800 0 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Broninie 854 85403 0 152 000 152 000 0 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Busku - Zdroju 854 85403 0 94 150 94 150 0 

7 Powiatowy Ośrodek Doradztwa i 
Doskonalenia Nauczycieli  w Busku - Zdroju 801 80146 0 346 100 346 100 0 

8 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
im. Józefa Grudnia w Busku - Zdroju 854 85407 0 78 000 78 000 0 

Ogółem 0 1 657 712 1 657 712 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4778


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-14T11:28:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




